



**SERDAR DEMİRKAN**  
**MİMARLIK**

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

**BEREKET İNŞAAT**

**SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ**

★Demir ★Korije Boru ★Aşkalet Çimento Bayii  
★Çimento ★BTG Gaz Beton ★Gemlik Gübre Bayii  
★Örtü Sacı ★Nakliyat ★Her Çeşit Boru  
★Çinko ★Kereste Çeşitleri ★Pres Tuğla  
★Tuğla ★Laminat Parke ★Kaplama Tuğla  
★Kireç ★Plywood ★Ateş Tuğla  
★Kum Çakıl ★İnşaat Malzemeleri ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu  
Dereli Kavşağı No: 1  
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57  
Faks : 0.454 225 84 67  
Gsm : 0.544 616 01 40

EPosta:  
bereket.gubre@hotmail.com

**Freşa®**

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

**GİRESUN**

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

**GÜNDEM**

24 Mayıs 2024 Cuma

Sayfa: 1

Sayı: 6920

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

**ÖZYILMAZ YAPI**

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -  
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI  
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN  
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN  
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

# Oktaay Alp: Esnaf Bu Kredilerle Perişan Olur

Şebinkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Oktaay Alp, kredi faizlerine adeta isyan etti. Alp, "Son dönemde yaşanan ekonomik sıkıntılar ve piyasa koşullarının zorlayıcı etkileri sebebiyle, esnaf ve sanatkarlarımızın kredi yüklerini hafifletmek amacıyla devlet destekli kredi faiz oranlarında güncellemeler yapılmıştır.

Halkbank tarafından yapılan bu faiz oranı güncellemeleri, 2021 ve 2022 yıllarında %7,50 faiz oranıyla kullandırılan krediler ve daha sonrasında %25'e kadar çıkan kredileri kapsamaktadır." dedi.

Alp faiz artış oranları ile ilgili listeyi de paylaştı. Alp, "11.10.2022 - 09.10.2023 Ta-



rihleri arasında kullanılan krediler %7,50 den %17 ye  
04.01.2021 - 06.06.2021  
Tarihleri arasında kullanılan Krediler %8,50 den %18 e

07.06.2023 - 10.10.2022  
Tarihleri arasında kullanılan krediler %9,50 den %21e  
10.07.2023 - 06.09.2023  
Tarihleri arasında kullanılan krediler %12,50 den %24 e  
07.09.2023 - 24.09.2023  
Tarihleri arasında kullanılan krediler %15 den %24 e  
25.09.2023 - 29.10.2023  
Tarihleri arasında kullanılan krediler %17,50 den %25 e  
30.10.2023 - 12.11.2023  
Tarihleri arasında kullanılan krediler %20 den %26 ya  
13.11.2023 - 30.11.2023  
Tarihleri arasında kullanılan krediler %22,50 den %27 **SAYFA 3'TE**

## Giresun Belediyesi, Alt ve Üst Yapı Çalışmalarına Odaklandı



Giresun Belediyesi, kentin alt-yapı ve üstyapı gereksinimlerini karşılamak için yoğun bir çalışma başlattı. Altyapı alanında, kanalizasyon sistemlerinin güçlendirilmesi, üstyapı çalışmalarında ise yolların bakımı ve yenilenmesi ile kaldırımların düzenlenmesi öncelikli olarak ele alınıyor. **3'TE**

Başkan Yardımcısı Özdemir Liseler Arası Müna-zara Finallerine katıldı  
**Özdemir'den Öğrencilere Tamnot**  
**SAYFA 5'TE**

**SEFERBERLİK NEDİR NEDEN İLAN EDİLİR**  
ŞABAN KARAKAYA (Yazısı Sayfa 4'te)

**KÜMBET YOLU BAKIMI NE ZAMAN YAPILACAK**  
Cahit Akdoğan (Yazısı Sayfa 3'te)

**Bayramların Değerini Bilelim**  
Cengiz SAYDERE (Yazısı Sayfa 2'de)

## Bektaş: Evvel Yenilen Hurmaların Faturası Halka Çıkarıldı



Şaadet Partisi İl Başkanı Abdulkadir Bektaş, gerçekleştirme oranı yüzde 70'in altında kalan ve başlanılmayan kamu yatırımlarının durdurulması kararını değerlendirdi.

2018 yılında Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçildikten sonra bozulan ekonominin bedelini bugün halka ödettilerinin altını çizen Bektaş, "maalesef bugün gelinen noktada fatura halkımıza kesilmiştir. **SAYFA 2'DE**

## Festival Coşkusu Tamgaz sürüyor



47. Uluslararası Giresun Aksu Festivali tüm hareketliliğiyle devam ediyor. Festival etkinlikleri kapsamında Atatürk Meydanı'nda halk oyunları gösterileri ve yerel sanatçı konserleri, Botanik Park'ta halk oyunları gösterileri ve yine Atatürk Meydanı'nda Giresun Belediyesi Konservatuvarı pop konseri düzenlendi. **2'DE**

# Yerel Gazetelerden Üniversiteye Ortak Tepki

Giresun Üniversitesi'nin, Giresun yerel basınının aboneliği keserek tasarruf edeceğini açıklaması Giresun Basını'nı ayağa kaldırdı..

Giresun'da Basın İlan Kurumu'na tabi vasıflı olarak günlük olarak basılı yayın yapan Giresun Öncü Gazetesi, Giresun Ekspres Gazetesi, Giresun İleri Gazetesi, Yeşil Giresun Gazetesi, Yeni Giresun Gazetesi, Giresun Gündem Gazetesi, Giresun Güncel Gazetesi ve Bulancak Yıldız Haber Gazetesi ile Basın İlan Kurumu'na tabi vasıflı olarak 7/24 internet üzerinden yayın yapan Giresun Öncü İnternet Gazetesi, Yeşil Giresun İnternet Gazetesi, Giresun İleri İnternet Gazetesi, Yeni Giresun İnternet Gazetesi ve Bulancak Yıldız Haber İnternet Gazetesi, Kamuda Tasarruf Paketi bahanesiyle günlük gazete aboneliklerini durdurduğunu kamuoyuna deklare eden Giresun Üniversitesi'nin

bundan sonraki hiçbir program ve davetine katılmama, faaliyetlerini de haber olarak değerlendirmeme kararı aldı.



Bu karara, Giresun Gazeteciler Derneği Başkanı Bekir Bayram, Küresel Gazeteciler Konseyi Giresun İl Temsilcisi Mustafa Demir ve Çağdaş Gazeteciler Derneği Giresun İl Temsilcisi Saliha Yayla da tam destek verdi.

**Haber Merkezi**

## TBB Temsilcileri tamam



Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) temsilcileri için Giresun'da gerçekleştirilen seçimde 5 üye temsilciliğe seçilirken, seçimlerin Divan Başkanlığını Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, üyeliklerini ise Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç ve Espiye Belediye Başkanı Erol Karadere yaptılar. **SAYFA 2'DE**

## Kaymakam Erciyas'tan Bayramşah Köyü' Ne Ziyaret



**Haber: Namık Baltaoğlu**  
Giresun'un Keşap İlçe Kaymakamı Nurullah Cemil Erciyas, Bayramşah Köyü' nü ziyaret etti. **SAYFA 2'DE**



**Devlet desteğiyle başladığı hayvancılığı 16 yıldır sürdürüyor**

**SAYFA 5'TE**



## Cengiz SAYDERE

(BASK Giresun Şube Başkanı)

### Bayramların Değerini Bilelim

19 Mayıs 1919, Atatürk'ün Samsun'a ayak basması, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kuruluşundaki dönüm noktası olan önemli olaylardan ve tarihlerden biridir.

Türk milletinin bağımsızlık meşalesini yakan Gazi Mustafa Kemal Paşa ve arkadaşları 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkarak, Türk milletinin umudu olmuşlardır. Bir milletin egemenliğinin, yine milletin azim ve kararlılığının belirlediği, kurtuluş mücadelesinin başlangıcı kabul edilen 19 Mayıs, cumhuriyetin ilanından sonra bir bayram olarak kutlanılmaya başlanmıştır.

Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı tarih olan 19 Mayıs 1919, aynı zamanda "Gençlik ve Spor Bayramı" olarak kutlanmaktadır. Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, ilk kez 1926 yılında Samsun'da Gazi Günü adı altında kutlanmış, 1935'te yılında Atatürk Günü olarak resmîyete geçmiştir ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk bu bayramı gençlere armağan etmiştir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bir milletin istikbalini gençlerin belirleyeceğini inanmış ve hayati boyunca savunmuştur.

19 Mayıs'ın Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutlanmasının temelinde; o yıllarda Beşiktaş Spor Kulübü'nün girişimiyle bir spor organizasyonu yapılması teklif edilmiş, Fenerbahçe Spor Kulübü'nün stadında yüzlerce spor severin katılımıyla, 19 Mayıs spor günü haline gelmiştir.

Yapılan spor organizasyonundan sonra Beşiktaş'ın o tarihteki Kurucu Üyesi Ahmet Fetgeri Aşeni, bugünü tüm gençliğe mal edilmesi için "19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı" adı altında her yıl düzenlenmesi teklifinde bulunmuştur. Beşiktaş'ın teklifi kongrede kabul edilirken, Atatürk'te yapılan teklifi beğenmiş ve onaylamıştır. 1938 yılı Haziran ayında çıkarılan kanunla 19 Mayıs, "Gençlik ve Spor Bayramı" olarak kutlanmaya başlamıştır. 1980 ihtilalinden sonra 1981'de Kenan Evren yönetimindeki Milli Güvenlik Konseyi, Atatürk'ün doğumunun yüzüncü yılı vesilesiyle

19 Mayıs'ın adını "Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı" olarak değiştirmiştir.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk yaşamı boyunca gençliği ve genç fikirlere çok önem vermiştir. Atatürk gençlerden sık sık bahsederken, yaş sınırı dışında fikri olarak ta gençliği, yani, fikirde yeniliği ifade etmiştir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk Büyük Nutku'nu da 19 Mayıs 1919 Samsun'a çıkışı ile başlatmıştır.

İşgal kuvvetleri için Stratejik bakımdan büyük öneme sahip olan Samsun, Karadeniz'den Orta Anadolu'ya açılan en rahat ve güvenilir bir kapı konumunda olması, İngilizlerin 9 Mart 1919 tarihinde Samsun'a askerî birlik çıkarmasını getirmiş, bu duruma tepki gösteren Türk Makinalı Tüfek birliğinden Hamdi adındaki bir teğmenin askerlerini alarak dağa çıkmış ve o tarihte tüm dikkatler Samsun'a çevrilmiştir.

Atatürk ile beraber 16 Mayıs 1919 Cuma günü başlayacak yolculuğa gemi kaptanı İsmail Hakkı Durusu dışında 18 kişi de eşlik etmiştir. Atatürk, İstanbul'dan başlayan ve Samsun'da sona eren yolculuk esasında görevli bir asker olmasına rağmen, Samsun'a ayak bastığı günden birkaç gün sonra asker olarak değil, sivil olarak hareket etmeye başlamıştır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Millî Mücadele'yi başlatmak üzere Anadolu topraklarına, yani Samsun'a ayak bastığı 19 Mayıs 1919 tarihinin önemi nedeniyle de 19 Mayıs'ı Türk gençliğine armağan etmiştir

Millî bayramlar da dini bayramlarda, toplumun birliğini, beraberliğini, kardeşliğini, devletin milletiyle, milletin de devletiyle bütünleşmesini sağlayan günlerdir.

Millî bayramlar, millî hafızanın temel taşlarıdır. Millî bayramlar manevi kültür sahasının da koruyucularıdır. Millî bayramlar toplumda, ortak sevinç, ortak heyecan, ortak coşku gibi duygusal alanın değerlerini harekete geçirerek toplumu dinamik tutarlar.

Millî bayramların değerlidir. Değerini bilelim

## Kaymakam Erciyas'tan Bayramşah Köyü' Ne Ziyaret



Beraberinde Keşap İl Genel Meclisi üyeleri Mustafa Kemal Kurt, Özgür Karaosman ve İlçe Özel İdare Müdürü Mustafa Aydın' la birlikte yaptığı ziyarette Muhtar Bekir Altürk ve azalarla biraraya gelen Kaymakam Erciyas,

görüş alışverişinde bulunarak köyün genel yapısı ile ilgili bilgiler aldı.

Ziyaret sırasında tarihi Arnelit yolunda incelemelerde bulunan Kaymakam Nurullah Cemil Erciyas yol boyunca vatandaşlarla da sohbet etti.

## TBB Temsilcileri tamam



Yapılan seçimler sonucunda; Güce Belediye Başkanı Aytekin Boduroğlu, Kovanlık Belediye Başkanı Harun Kalıntaş, Yağlıdere Belediye Başkanı Yaşar İbaşı, İl Belediye Meclis Üyesi Hasan Yılmaz'ı ve İl Belediye Başkanı olması itibarıyla tabii üye olarak Fuat Köse TBB temsilcilerine seçildiler.

Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç; Türkiye Belediye-

ler Birliği Meclis Üyesi seçimi görev için seçilen üyelerimizin, belediyelerimizi en iyi şekilde temsil edeceğine ve birlikte daha güçlü bir gelecek inşa edeceğimize inancımız tamdır. Tüm katılımcılara ve destek veren herkese teşekkür ederiz. Hep birlikte çalışmaya ve güzel projelere imza atmaya devam edeceğiz" dedi..

Haber Merkezi

## Festival Coşkusu Tamgaz sürüyor

Etkinlikler, yöresel müzikler eşliğinde gerçekleşirken, geleneksel kıyafetlerle sahneye çıkan halk oyunları ekipleri, göz alıcı performanslarıyla izleyicileri büyüledi. Giresun'un kültürel zenginliğini yansıtan oyunlar, izleyicilerin coşkusunu doruğa çıkardı. Yerel sanatçılar da birbirinden güzel müzik ziyafetiyle izleyicileri coşturdu.

Gösteriler ve yerel sanatçı konserleri Giresun'un kültürel mirasını yaşatma ve gelecek nesillere aktarma adına önemli bir adım olarak değerlendirilir-

ken, katılımcıların beğenisini kazandı. Atatürk Meydanı'nda düzenlenen ve gençlerin büyük ilgi gösterdiği, Giresun Belediyesi Konservatuvarı pop konserinde ise sanatçıların üstün performansları izleyiciler tarafından ayakta alkışlandı.

Diğer yandan, Uluslararası Giresun Aksu Festivali 23 Mayıs Perşembe günü Tarihi Millet Bahçesi'nde Can Akengin Bilgi Yurdu Derneği'nin vereceği Türk Halk Müziği konseriyle sona erecek.

Haber Merkezi

## Sağlam: Sokak Hayvanları Yalnız Değil!

Giresun Hayvanları Koruma Derneği Genel Sekreteri ve Basın Sözcüsü Aslı IŞIK SAĞLAM, sokak hayvanlarının öldürülmesini büyük felaket olacağını söyledi

Sağlam, "Enam Suresi'nde, "Yeryüzünde gezen her türlü canlı ve iki kanadıyla uçan her türlü kuş sizin gibi birer topluluktan başka bir şey değildir" der.

Sokak hayvanları kanunu maddeleri gündeme gelecek. Yıllardır 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun yeterli olmadığını ifade etmekten ne yazık ki bir arpa boyu gidemedik. Tecavüzler, işkenceler ve türlü eziyetlerin sonucunda bu noktaya geldik. İnsanların, çocukların ve kadınların sokak hayvanları konusunda yaşadıkları olayları gözden görmemiz yapıyoruz. Adil bir çözüm bulunması taraftarıyız.

Ülke de başı boş sokak köpeği sorunu yok. Bir hevesle alıp, hevesi gidince onları sokağa terk eden ve zamanın da kısırlaştırma yapılmayan canlarımızın sorunları vardır. Güncellenen son yasa ile katalogtan manken gibi seçilip satılan tüylü dostlarımız var.

Hayvanlar sahiplendirme yapılırken, "sahiplenmeye uygundur" gibi çalışma yapılırsa, bunun için çeşitli belgeler ve onay belgesi adı altında şartlar olursa bir çok sorun ortadan kalkacaktır.

Ayrıca mamalar ki fahiş KDV oranı da gündeme alınmalıdır.

Öte yandan müslümanız\* 29.01.2021 tarihinde Diyanet İşleri Başkanlığının Cuma hutbesi "Hayvanlar da tıpkı bizler gibi yeryüzünün sakinleridir. Onların da yaşama, korunma, barınma gibi temel hak-

ları olduğunu unutmamalıyız. Varlık alemine sevgi, şefkat ve ibret nazarıyla bakalım. Hiçbir canlıyı incitmeyelim. Özellikle kış şartlarında hayvanlara karşı daha duyarlı olalım. Dini, vicdani ve insani sorumluluğumuzu yerine getirerek Rabbimizin rızasına talip olalım."

Adı geçen iddia edilen kanun için ifade edilen başlıklar arasında; Barınakta rehabilite edilen, sokakta yaşayan dostlarımızın fotoğrafları çekilip ki 30 günlük süreçte evlat edilemez ise ki kibarca uyutulacağı iddia ediliyor. Uyuutulmaktan kasıt ÖLDÜRMEK! Ve bu sürecin sirkülasyonu devam edileceği yine iddia ediliyor.

Elinizi vicdanınıza koyup söyleyin; köprüden önce son çıkış hayvanların uyuutulması mı?

Ya sokaklar da uyuşturucu satan, çocuk tecavüzcüsü, kadın katili ve örnekleri çoğaltmak için fazla düşünmeye gerek yok temizlendi mi ki tek sorumuz hayvanlar oldu?

Unutulmamalıdır ki; sokak hayvanlarının bizler gibi yaşam hakkı vardır. Kimseye can veremiyor-sak vermediğimiz bir can almakta bize düşmez. Meclis'te teklife nihai şeklinin verilmesi ve teklifin sunulmasını, sonuçlarını hep beraber göreceğiz. Daha adil, akli selim bir yasa için konunun yakından takipçisi olacağız."dedi.

Haber: Mustafa Cici



24 Mayıs 2024 Cuma	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 6920
İmtiyaz Sahibi <b>HATİCE CİCİ</b>		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü <b>Mustafa CİCİ</b>		
Sayfa Sekreteri (Editör) <b>Hakan ÇELEBİ</b>	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir <b>Osman YILMAZ</b>	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir <b>Fatma UĞURLU</b>	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmî İlan (Tek sütun cm) : 140 TL. Tüyük Kongre İlanı : 1.000 TL. Zayıf İlanı : 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)	NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.	
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		

## Bektaş: Evvel Yenilen Hurmaların Faturası Halka Çıkarıldı

Ben ekonomistim söyleminden sonra, bugün gelinen nokta kamu yatırımlarının durdurulmasıdır. Nas var söyleminden sonra, bugün gelinen nokta faizlerin yüzde 60'a çıkmasıdır. Bunlar ekonomiden anlamıyor söyleminden sonra, gelinen nokta enflasyonun resmi olarak yüzde 60 olmasıdır.

Sonuçta 22 yıllık iktidarın geldiği nokta, yüksek işsizlik, yüksek enflasyon, yüksek dolar, yüksek faiz, yüksek cari açık, yüksek borçlanma, yüksek

hayat pahalılığı vs. vs. böylece devam edip gidiyor.

Bulunan çözüm ne; düşük emekli aylığı, düşük asgari ücreti, kemer sıkma, tasarruf tedbirleri, kamu yatırımlarını durdurma.

Nedense hatayı yapan kendinde hiç hata görmüyor. Olan yıllardır hamaset söylemleriyle oyalanıp, kandırılan halkımıza oluyor. Evvel yenilen hurmaların bedelini şimdi vatandaşa ödüyor." dedi. **Haber Merkezi**





## Cahit AKDOĞAN

### KÜMBET YOLU BAKIMI NE ZAMAN YAPILACAK

İlimizin en önemli turizm merkezlerinden biri olan Kümbet Yaylasının yolu turizm mevsimi gelmesine rağmen bakımı yapılmadığından vadaşların mağduriyet ve şikayetlerine neden olmaktadır.

Giresun'u iç bölgelere bağlayan Dereli Şebinkarahisar yolunda Şebinkarahisar giden veya oradan gelen sürücüler kısırlığından dolayı Kümbet yolu güzergahını tercih etmektedirler.

Yayla mevsiminin başladığı bu günlerde Kümbet yolunu kullanmak zorunda kalan sürücüler yolun bozukluğuna ve hala müdahale edilmemesine adeta isyan etmekte.

Kümbet-Kotana arasındaki 19 km.lik yol ile, Kümbet-Kanlıhan arasındaki 9 km.lik yol'un acilen bakıma ihtiyacı vardır.

Bazı yerleri köstebek yuvası gibi olan yol'da, kanal bakımı yapılması, oluşan çukurların doldurulması ve işaret levhaları konulması zaruridir.

Ayrıca kış şartlarından dolayı birçok yer tahrip olan Kümbet-Çıkrıkçı yolunda da ivedilikle onarım gerekmektedir.

MİLLETVEKİLİ ALİ TEMUR'UN AÇIKLAMASI EKŞİKTİR.

Milletvekili Ali Temur'un önceki gün Mavi Göl ve Göksu Travertenleri eksikliklerinin giderilerek turizm yönünden cazibe merkezi haline getirilmesi ile ilgili açıklamasını kamuoyu takdirle karşıladı. Milletvekili Temur, bilgi birikimi ve tecrübesiyle tuttuğunu koparan bir vekildir. Ve yaptığı her işi de kamuoyu ile paylaşmaktadır. Turizm ile ilgili yaptığı bu açıklamada da konunun takipçisi olarak işlemleri sonuçlandıracağına eminiz.

Yalnız Temur'un açıklaması eksik kalmıştır. Açıklamada Kuzalan Tabiat Parkı üst bölgesinde bulunan dünyada ikinci büyüklükte orman içinde oluşmuş Kuzalan travertenleri ve şelallerine giden ve çok bozuk olan yaklaşık 1 km.lik yolun yapılacağı ile ilgili müjdeyi de vermesini istedik.

Ama zaman geçmiş değildir. Bölgenin turizmde hak ettiği yere gelmesini istiyorsak yazının asıl konusu olan 1 km.lik yolun yapılması diğer eksikliklerden önce gelmelidir.

Umulurki milletvekili Temur 1 km.lik yol dahil el attığı bu meseleyi hallederek en kısa zaman ve güzel şekilde çözüme kavuşturur.

# FEA'DEN ANLAMLI ETKİNLİK

Fındık Araştırma Enstitüsü'nde Fındık Entegre Hizmet İçi Eğitim 2024 Programı Gerçekleştirildi

Fındık Araştırma Enstitüsü ve Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü iş birliği ile her yıl düzenlenen Fındık Entegre Hizmet İçi Eğitim Programı bu yıl 21 Mayıs Salı günü gerçekleştirildi. Fındık Araştırma Enstitüsü koordinatörlüğünde online olarak gerçekleşen eğitime ilgi yoğundu.

Eğitime Giresun, Samsun, Ordu, Düzce, Sakarya, Artvin, Sinop, Trabzon Tarım ve Orman

il / İlçe Müdürlüklerinden fındık için çalışan araştırmacılar, mühendisler, teknikerler, temel bilimler uzmanları olmak üzere 85 kişi katıldı.

Fındıkta yüksek verimli ve kaliteli ürün elde etmek için, hastalık, zararlı ve yabancı otlarla mücadele büyük önem arz etmektedir. Kimyasal ilaçların insan sağlığı ve çevre üzerine olumsuz etkilerini azaltmak için hastalık, zararlı ve yabancı otlar ile ekonomik ve ekolojik bir mücadele yapılması gerekmektedir. Bu amaçla Fındık

Entegre Hizmet İçi Eğitim Programı düzenlenmektedir. Eğitimin temel amacı Tarım ve Orman Bakanlığı çalışanlarımız ve çiftçimizle birlikte ekonomik, ekolojik bir mücadele sisteminin geliştirilmesi ve sürdürülmesi sağlamaktır.

Eğitim Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Aysun Akar'ın açılış konuşmasıyla başladı. İnsan sağlığı, çevre ve doğal dengeyi dikkate alan sürdürülebilir bir mücadele sistemi olan fındıkta entegre mücadele sisteminin yanı sıra fındıkla ilgili alanlarda yetkili

uzman araştırmacılar eğitim verdiler.

Eğitimin içeriğinde ; Entegre Mücadele Sistemleri , Fındık Yetiştiriciliği ve Budama, Fındıkta Bitki Besleme , Fındık Hastalıkları ve Yabancı Otlar , Fındık Zararlıları konuları yer aldı.

İnteraktif geçen eğitimde sunumların ardından katılımcıların soruları yanıtladı, fındığın güncel durumları ile ilgili bilgiler paylaşıldı. **Haber Merkezi**

## Uçakla Giden Cenazeler İçin Bir İlk



Giresun Belediyesi uçakla gidecek cenazeler için yeni bir uygulama başlattı. Konuyla ilgili olarak Belediye Mezarlıklar Müdürlüğü açıklama yaptı.

Açıklamada, "Müdürlüğümüz bütçesinde önemli bir rakam tutan İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Antalya, Şanlıurfa gibi il dışı uzak mesafe-

lere cenaze nakil işlemlerinin uçakla yapılması için gerekli protokolleri Türk Hava Yolları ile imzaladık. Cenaze başı nakil masrafı ortalama 20.000 TL'den 2.200 TL'ye indirilmiştir. Bu rakamda tamamen belediyemiz tarafından karşılanacak olup, vatandaşımızdan hiçbir ücret talep edilmeyecektir." denildi. **Haber Merkezi**



Giresun Barosu, Samsun'da Atatürk'ü anarak önemli mesajlar verdi. Açıklamada, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü milli mücadeleyi başlattığı Samsun'da andık.

Genç Avukatlar Çalıştayı'na katılan meslektaşlarımız, TBB Başkanımız Av.Erinç SAĞKAN, Sakarya Barosu Başkanımız Av.İlknur EBİZ YILDIZ, Trabzon Milletvekili Av.Sibel SUIÇMEZ,

Samsun Milletvekili Dr.Murat ÇAN ve ülkemizin dört bir yanından gelen meslektaşlarımızla Atakum Belediyesi Cumhuriyet Kadınları Bاندosu

eşliğinde başlayıp meydana Ataturk Onur Anıtı'na kadar yapılan kortej yürüyüşü ve çelenk koyma töreni ile son buldu. Ayrıca Samsun Baro-

sunca düzenlenen Avukatlar Balosunda Baro Başkanımız Av.Soner KARADEMİR meslekte 25. yılı dolduran meslektaşlarımıza plaket takdim etti.

Atamızı bir kez daha rahmet ve minnetle anıyor; Atakum Belediyesi Cumhuriyet Kadınları Bاندosuna, Samsun Barosu'na, programda emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. "denildi.

**Haber Merkezi**

## Giresun Belediyesi, Alt ve Üst Yapı Çalışmalarına Odaklandı



Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından; Teyyaredüzü Mahallesi Önder Sokak'ta kaldırım tamirati, Gaziler Mahallesi Atatürk Bulvarı üzeri orta refüj tamirati yapılıyor.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü tarafından ise; Teyyaredüzü Mahallesi Batlama terfi merkezinde bakım onarım çalışması, Hacısiyam Mahallesi İnönü Caddesi'nde kanal tamirati, Teyyaredüzü Mahallesi Şehit Bahtiyar Aydın

Caddesi'nde ise içme suyu şebeke tamirati gerçekleştiriliyor.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından da şehir genelinde park ve orta refüjlerde ot biçme ve temizlik çalışması yürütülüyor.

Belediye yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, daha yaşanabilir bir Giresun için çalışmaların aralıksız olarak devam edeceği bildirildi.

**Haber Merkezi**

## Alp: Esnaf Bu Kredilerle Perişan Olur

01.12.2023 - 24.12.2023 Tarihleri arasında kullanılan krediler %24 den %28 e  
25.12.2023 - 31.03.2024 Tarihleri arasında kullanılan krediler %25 den %29 a Yükseltmiştir." dedi.

Yetkilileri göreve çağıran Alp "Bu güncellemeler, maalesef ki zaten ekonomik zorluklar yaşayan esnaf ve sanatkarlarımız için ek mali yük getirmektedir. Şebinkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak, bu güncellemelerin kısa süreli olmasını ve eski faiz oranlarına geri dönüşmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bu amaçla, Giresun Birlik Başkanı ve Giresun'daki diğer oda ve kredi kooperatifleri ile birlikte mağdur olan esnafın adına ilgili makamlara sözlü ve yazılı başvurular yapılmıştır.

TALEBİMİZ: ADİL VE MAKUL FAİZ ORANLARI  
Esnaf ve sanatkarlarımızın mağdur edilmemesi gerektiği yönündeki taleplerimizi yineliyoruz. Hükümet yetkililerinden, esnafın üzerindeki bu mali yükü hafifletecek adımları atmalarını talep ediyoruz. Esnafın, ekonomik koşullara rağmen ayakta kalabilmesi ve sürdürülebilir bir ticari hayata devam edebilmesi için adil ve makul faiz oranlarına ihtiyaç duyulmaktadır.

Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur

Bu süreçte, esnaf ve sanatkarlarımızın yanında olmaya ve onların sesini duyurmaya devam edeceğiz. Tüm esnaf ve sanatkarlarımıza sabır ve dayanışma diliyoruz." dedi.

**Haber: Hasan Seyis**



## GİRESUN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

**2024-2025 KÖMÜR ALIM İŞİ mal alımı** 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2024/673542**

**1-İdarenin**

a) Adı : GİRESUN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Seldeğirmeni Mahallesi Saffet Beyazitoğlu Sokak No: 5 28200 GİRESUN MERKEZ/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4542161601 - 4542164512

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

**2-İhale konusu mal alımın**

a) Adı : 2024-2025 KÖMÜR ALIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 580.000 KİLOGRAM KARPUZ TİP KÖMÜR

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ŞEBİNKARAHİSAR YURT MÜDÜRLÜĞÜ ALUCRA YURT MÜDÜRLÜĞÜ

ç) Süresi/teslim tarihi : YÜKLENİCİ TEKNİK ŞARTNAMEDE BELİRTİLEN YURT MÜDÜRLÜKLERİNİN ADRESLERİNDEKİ AMBARLARINA HİZALARINDA YAZAN MİKTAR KADAR KALORİFER KÖMÜRÜNÜ,SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINI İZLEYEN GÜNDEN İTİBAREN 60 (ALTMİŞ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM EDECEKTİR

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı gün işe başlama tarihidir.

**3-İhalelerin**

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.06.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : GİRESUN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelere belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklilerin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

**İmalatçı Belgesi****Kapasite Raporu****Sanayi Sicil Belgesi****Üretici veya İmalatçı Belgesi****Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi****Yetkili Satıcı Belgesi**

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. KAMU KURUM KURULUŞLARINA VEYA ÖZEL SEKTÖRE TEK SÖZLEŞMEYE DAYALI VERİLEN KÖMÜR ALIMINI BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **60 (Altmış)** takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Şaban Karakaya

SEFERBERLİK NEDİR  
NEDEN İLAN EDİLİR

Merhaba sevgili dostlar,  
Merhaba değerli canlar,  
Sakına sakın bana;  
Durup dururken şimdi bu seferberlik konusu da nereden aklına geldi?" diye sormayın... Sorarsanız, yanıtım şöyle olur;

Vallahi durup-dururken aklıma gelmedi...

Kıymetli büyüklerimizin aklına nereden geldiyse, benim aklıma da onlar getirdi...

Sizlerde duymuşsunuzdur ya...

Duymayanlar için bu sayfa üzerinden duyurmak isterim...

Zat-ı muhterem büyüklerimiz;

Bunca sorunlarımız çözüm beklerken...

İçeride-dışarıda bunca sorun varken...

Seferberlik ve Savaş Hali Tüzüğünü yürürlükten kaldırıyorlar..

Eskiden 'Bakanlar Kurulunun' aldığı kararı;

'Seferberlik Yönetmeliği' çıkararak, yetkiyi tek kişiye veriyorlar...

Hani bilirsiniz bir söz vardır;

'Düğün değil bayram değil, eniştem beni niye öpüyor'

diye...

Bu sözden hareketle düşünenecek olursak;

Gündelik yaşamımızda çözümleniş gereken bunca sorun varken, acaba neden 'seferberlik yönetmeliği' çıkarılması öncelik veriyorlar?

Yangından mal kaçırmak istercesine 'yetkiyi' neden tek kişiye veriyorlar?

Şimdi bu durumda insan kuşkuluyor ve insanın aklından ister-istememez şu sorular geçiyor;

İçeride-dışarıda ülkemizin başında bunca sorun varken, alelacele 'seferberlik yönetmeliği' çıkarmakla savaş hazırlıkları mı yapıyor?

Öyle bilir;  
İsrail, Filistinlilerle savaşıyor...

Suriye savaşının hangi aşamada olduğu bilinmiyor...

İran da akla-hayale gelmeyen karmaşalar yaşıyor...

Yani, kısacası;

Ortadoğu coğrafyasında mayına basılmaya devam ediyor..

Kim bilir;

Belki ülkemiz de bu karmaşanın içine çekilmek isteniyor...

Belki de bu yüzden 'seferberlik ilan etme kararı' tek kişiye veriliyor...

Her neyse...

Seferberlik denilince ilk aklımıza gelenler;

Ülkenin silahlı kuvvetlerini savaşa hazır duruma getirmek...

Ülkenin ekonomisini ve yönetimini savaş gereklere uyacak şekilde yönetmek deniyor...

Ve seferberlik denilince;

Toplumun ülke çıkarları için yapacağı fedakarlıklar akla gelse de...

Seferberlik deyince;

Benim çocukluk yıllarımda büyüklerimden dinlediğim açlık, sefalet öyküleri aklıma geliyor...

O, günleri anlatırlarken;

Hüzün dolu ve sicim gibi akan gözyaşları bir film şeridi gibi gözlerimin önünden geçiyor...

Örneğin;

Çok aç kaldıklarında ot-yaprak toplayıp ve tuzsuz bir şekilde pişirerek yemek yediklerini...

Sahile yakın olanların tuz bulamadıkları için deniz suyuyla yemek pişirdiklerini...

Hatta ve hatta açlıklarını bastırmak için 'at pisliğinden' çıkardıkları tahılları temizleyip yediklerini anlatırlardı...

Seferberlik denilince;  
ilk akla gelen savaş, açlık ve sefalettir...

Haklı olmayan savaşlarda gerbermektir!

Ve 'savaş' denilince de;  
Hemen iki şey akla gelmektedir..

Birisi; korunacak özel mülkü olduğu halde savaşa gitmeyenler...

İkincisiyse; hiçbir özel mülkü olmadığı halde 'vatan sağ olsun' naralarıyla savaşlara gidip ve bir daha geri dönmeyenler...

Yani, daha açık ve dobra dobra söyleyecek olursak;

Ülkenin her türlü nimetinden yararlananlar ne savaşa katılırlar...

Ne de 'seferberliğin' içinde yer alırlar...

Seferberliği 'savaşa' değil de;

Ekonomik seferberliğe ve gündelik yaşamımız üzerinden düşünerek özetleyecek olursak, sanırım şöyle özetlememiz gerekir; toplum ekonomik olarak zaten 'seferberliği' yaşıyor...

Cebindeki parasının değeri olmadığı için hiçbir yere gidemiyor...

Bırakın bir yere gitmeyi, kapıya çıkamıyor...

Hani 'seferberlik yıllarında' ot-yaprak yiyenler olduğunu söylemiştik ya...

Günümüzde de 'seferberlik' ilan edilmediği halde ot-yaprak toplayıp yiyenler var...

İnanıyorsanız;

Akşamüzeri 'semt pazarları' dağılırken bir-zahmet oralara uğrarsanız görürsünüz...

Semt pazarlarına gidemiyorsanız;

Ucuz ekmek kuyruğuna takılan emeklileri ve emekleyenleri gözlemleyebilirsiniz...

Bir başka yerde ucuz et kuyruğuna girenleri...

Belediyelerin açtığı 'kent lokantalarında' ucuz ve bir kap yemek için sıraya, kuyruğa girenleri izleyebilirsiniz...

Eskiden at pisliğinden darı, buğday tanelerini toplayıp yiyorlarmış;

Günümüzde de 'çöp konteynirlerinden' yiyecek arayıp yiyenleri rahatlıkla görebilirsiniz...

Şimdi bu yaşanan sefalet; İlanı yapılmamış bir seferberlik' değildir de, nedir Allah aşkına lütfen söyley misiniz?

## Elvan Gezmiş, rafting finallerinde başarılı olan öğrencileri ziyaret etti

CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, rafting yarışlarında başarı gösteren Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerini ziyaret etti.

Gezmiş, Düzce'deki Melen çayında organize edilen Okul Sporları Rafting Gençler Türkiye finallerinde, Türkiye şampiyonu olan Genç Kızlar Rafting Takımı ile Karma Rafting Takımı ve Türkiye üçüncüsü olan Genç Erkekler

Rafting Takımını tebrik etti. TUBİTAK projesi kapsamında

TEKNOFEST'e katılmak için hazırlanan Elektrikli Araba Projesi çalışmasını da inceleyen Gezmiş, öğretmen ve öğrencileri kutladı.

Gezmiş, elde edilen başarıdan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, genç sporcuların her zaman yanında olacaklarını kaydetti.

Ziyarete Milletvekili Gezmiş'e Espiye Belediye Başkanı Erol Karadere eşlik etti.

GİRESUN (AA)



# “Asırlık Tatların Buluşma Noktası: Yedi Bölgede Türk Mutfağı” Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde sergilendi

## Listede Giresun’un tombul fındığı da var

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan: “Türkiye olarak, tarih boyunca etkilediği birçok ülkenin insanı ile birlikte toplumumuzdaki her grubu bir sofraya etrafında birleştiren köklü bir mutfak kültürüne sahip olmanın kıymetini biliyoruz ve temiz, sağlıklı, yerel ve özgün gıdaya erişimin tüm insanlığın hakkı olduğuna inanıyoruz”

“Türk mutfağı, emekle sabır birleştiğinde ortaya çıkan mucizenin adıdır. Tarlayı süren, tohumu savuran, fidanı diken, hasadı yapan, hamuru yoğuran, yufkayı açan, bütün maharetli ellerin ortak eseridir”

“Vatanımızın her beldesinde, ürünle özdeşleşmiş, gönüllere işleyen bir insan hikayesi bulunur. Coğrafi işaret olarak tescillenen ürünlerle birlikte, kimliğimizi oluşturan hikayelerimizi de koruma altına almış oluyoruz”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, “Türkiye olarak, tarih boyunca etkilediği birçok ülkenin insanı ile birlikte toplumumuzdaki her grubu bir sofraya etrafında birleştiren köklü bir mutfak kültürüne sahip olmanın kıymetini biliyoruz ve temiz, sağlıklı, yerel ve özgün gıdaya erişimin tüm insanlığın hakkı olduğuna inanıyoruz.” dedi.

Emine Erdoğan’ın himayelerinde 21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde “Asırlık Tatların Buluşma Noktası: Yedi Bölgede Türk Mutfağı” programı düzenlendi.

Emine Erdoğan, programın açılışında yaptığı konuşmada, Anadolu’nun binlerce yıllık bereketli topraklarına işaret ederek, “Anadolu, adeta insanlığın, medeniyetin, kültürel gelişimin bilgi bankasıdır. İlk tanesi on binlerce yıl önce toprağa düşmüş ata tohumla-

rının mekanıdır. Binlerce yıldır aynı göğün altında aynı tarifle pişirilen, günümüzde de aynı tariflerle pişirmeye devam edilen kadim reçetelerin diyarıdır.” diye konuştu.

Atalardan yadigar mutfak hazinesinin geçmiş medeniyetlerden gelen binlerce yıllık adetlerin, Anadolu Selçuklularını ve Osmanlı’nın zengin imparatorluk geleneğinde harmanlamasıyla doğduğunu dile getiren Emine Erdoğan, “Asırların pekiştirdiği insan merkezli medeniyet fikri, Türk mutfağının tezgahında işlenerek milli karakterimize de şekil vermiştir. Bedenlerimiz kadar gönüllerimizi de birleştiren sofralarımız, dayanışma ve paylaşma ruhumuzu beslemiştir. Doğumdan ölüme, sevinçten kedere birçok özel anımız, bu sofraların çeşitliliği ve birleştirici gücüyle taçlanmıştır.” ifadelerini kullandı.

Türk mutfağının, dünyanın ünlü mutfakları arasında sayılsa da çok az lezzet reçetesinin dünyaya açıldığını vurgulayan Emine Erdoğan, “Mutfağımızı hak ettiği şekilde dünyaya tanıtmak ve sahip olduğumuz kültürel zenginliği layıkıyla muhafaza ederek geleceğe taşımak amacı bizi birbirinden kıymetli akademisyen ve usta şeflerle 2021’de bir araya getirdi. ‘Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı’ kitabını çıkararak, mutfak kültürümüzü tanıtmamızın yanı sıra atıksız ve sürdürülebilir tariflerimizi, halkımızın ve tüm insanlığın istifadesine sunduk.” bilgisini verdi.

“Yerel mutfakların özgün reçetelerini korumak mecburiyetindeyiz”

Türk mutfağına ithaf edilen, 21-27 Mayıs Haftası’nın da Türk mutfağına hak ettiği şekilde tanıtmak amacıyla eşsiz imkanlar sunduğuna dikkati çeken Emine Erdoğan, ilgili tüm kurumlar ve halkın desteğiyle bu haftanın her milletten

insanı ortak sofrada birleştiren geleneksel bir buluşma haline gelmesi dileklerini iletti. Emine Erdoğan, şöyle konuştu:

“Küreselleşmenin yarattığı kültürel çorak iklimle karşı, yerel mutfakların özgün reçetelerini korumak mecburiyetindedir. Zira, yerli üretimlerimiz, küresel gıda sistemlerine yenik düştükçe, özgün kültürler erozyona uğramakla kalmıyor aynı zamanda yeme ve içme, haz odaklı, faydasız bir tüketime dönüşüyor ve giderek sağlığını da kaybediyoruz.”

Emine Erdoğan, besinlerdeki doğallığı yitirmenin, bir insan için fiziksel zararları kadar manevi zararları da bulunduğunu aktararak, şöyle devam etti:

“Sofralar yerini ayaküstü atıştırmaya bıraktıkça, duygular tükeniyor, duyarlılık aşınıyor, milletler de özgünlüğünü yitirerek benzeşmeye başlıyor. Geleneksel sofralar ise gönülleri de doyuruyor. Yemek pişen ev, yuva olur, Ocağın tütmesi, dirlik ve düzenin dayanağıdır. Türkiye olarak, tarih boyunca etkilediği birçok ülkenin insanı ile birlikte toplumumuzdaki her grubu bir sofraya etrafında birleştiren köklü bir mutfak kültürüne sahip olmanın kıymetini biliyoruz ve temiz, sağlıklı, yerel ve özgün gıdaya erişimin tüm insanlığın hakkı olduğuna inanıyoruz.”

Emine Erdoğan, yenilen, içilen, maruz kalınan her türlü gıdanın, doğallığını yavaş yavaş yitirerek zehirli bir hal aldığı belirterek, anne sütünde bile artık mikroplastiklere rastlandığını, temiz gıdaya erişim hakkının bugün daha da önemli hale geldiğini vurguladı.

Bu açıdan, yurt dışındaki Türk Mutfağı Haftası kutlamaları için, dünyanın en sağlıklı mutfaklarından biri olarak bilinen “Ege Mutfağı”nın seçilmesini kıymetli bulduğunu dile getiren Emine Erdoğan,

“Genetiği bozulmamış, ata tohumlarımızla toprağı zehirlemeyen, organik gübrelerle yetiştirilen, kimyasala bulaşmadan soframıza ulaşan ve şifa reçeteleriyle doğru bir şekilde değerlendirilen ürünlerden tüm insanlığın faydalanmasını temenni ediyorum.” diye konuştu.

Türk mutfağının önemini altını çizen Emine Erdoğan, şunları söyledi:

“Türk mutfağı, emekle sabır birleştiğinde, ortaya çıkan mucizenin adıdır. Tarlayı süren, tohumu savuran, fidanı diken, hasadı yapan, hamuru yoğuran, yufkayı açan, bütün maharetli ellerin ortak eseridir. Vatanımızın her beldesinde ürünle özdeşleşmiş, gönüllere işleyen bir insan hikayesi bulunur. Coğrafi işaret olarak tescillenen ürünlerle birlikte kimliğimizi oluşturan hikayelerimizi de koruma altına almış oluyoruz. Çünkü coğrafi işaret, toprakla özdeşleşen bütün birikimi kapsar. Her birisi ayrı kıymetli ve değeri hak eden ürünlerimizden uluslararası yeni markalar doğmasını yürekten diliyor, dünyada nerede olursa olsun, yerel ürünlere sahip çıkmayı amaçlayan her türlü projeyi gönülden desteklediğimi de bilmenizi istiyorum.”

Emine Erdoğan, Türk kültürünün parıldayan cevheri olan Türk mutfağına tanıtmak ve değerlerini muhafaza etme noktasında, Kültür ve Turizm Bakanlığına önemli görevler düştüğüne dikkati çekerek, Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı kitabı ve Türk Mutfağı Haftası kutlamalarında ortaya koyduğu çabadan ötürü tüm bakanlık çalışanlarına şükranlarını sundu.

Türk mutfağının yerel ve küresel düzeyde, hak ettiği değere ulaşması için etkinlikler düzenleyen valilik, belediye ve yurt dışı temsilciliklerine

de teşekkürlerini ileten Emine Erdoğan, “Bu seneki etkinlikler kapsamında hayata geçirilen, Göbeklitepe’den günümüze, topraklarımızın ‘taşan ama dökmeyen, artan ama eksilmeyen’ bereketini ortaya koyan, kıymetli sergi dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığımızı ayrıca yürekten tebrik ediyorum.” diye konuştu.

Konuşmasında İsrail’in saldırıları altındaki Filistin’de yaşananlara da değinen Emine Erdoğan, “Filistin’de yaşanan vahşetin kültürel bir kıyım içerdiğini, bir milletin, kıyafetinden yemeklerine, tarihi yapılarından doğal güzelliklerine her açıdan yok edilmeye çalışıldığını hatırlatmak istiyorum. İsrail, tavus kuşunun tüylerini alıp üzerine yapıştırmaya çalışılan karga hikayesinde olduğu gibi Filistin’in kültürünü, tarihini, mutfağını açıkça çalmaya çalışsa da biz hakikati haykırmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Emine Erdoğan, tüm insanların farklılıklarını koruyarak, huzur ve barış içinde aynı sofrada buluşabilmesi dileklerini de iletti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, büyükelçiler ve eşleri ile gastronomi alanındaki öğretim üyeleri ve öğrencilerin de katıldığı etkinlikte, Türk mutfağının geleneksel, sağlıklı ve atıksız kültürel mirası ve Türk mutfağının zenginliğini aktaran video gösterimi de yapıldı.

Türkiye’nin 7 bölgesinin kültürel mirası ve mutfak kültürü sergilendi

Emine Erdoğan, program öncesinde Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun ve Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy ile Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca düzenlenen Türkiye’nin doğal, kültürel güzellikleri, iklim ve coğrafi çeşitliliği ile kadim medeniyet-

lerden aldığı mirasını 7 bölgenin mutfak kültürü üzerinden tanıtan sergi ve dijital deneyim alanını gezdi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi Salonu’nda, Ege’den Doğu Anadolu’ya Karadeniz’den İç Anadolu’ya kadar farklı coğrafi bölgelerin sahip olduğu doğal ve kültürel miras ile tarımsal çeşitliliğin yer aldığı sergide ürünleri inceleyen Emine Erdoğan, yetkililerden bilgi aldı.

Olgunlaşma Enstitülerinin geleneksel el sanatlarıyla üretilen ürünleri de yer aldı

Emine Erdoğan, sergide ayrıca himayesindeki Dokuma Atlası Projesi kapsamında çalışmalarını artıran Olgunlaşma Enstitülerinin hazırladığı Türkiye’nin Türk mutfak ve sofrası kültürünü yansıtan, geleneksel el sanatlarıyla üretilen ürünlerini de inceledi.

21 coğrafi işaretli ürün sergilendi

Emine Erdoğan, etkinliğin fuaye alanında ise ait oldukları yörede kültür, turizm ve ekonomi gibi pek çok alana etki ederek katma değer yaratan Avrupa Birliği tescilli 21 coğrafi işaretli ürünün yer aldığı stantları da ziyaret etti.

Bu stantlarda Gaziantep baklavası, Aydın inciri, Malatya kayısı, Aydın kestanesi, Milas zeytinyağı, Bayramiç beyazı, Taşköprü sarımsağı, Giresun tombul fındığı, Antakya künefesi, Suruç narı, Çağlayanancerit cevizi, Gemlik zeytini, Edremit zeytinyağı, Milas yağlı zeytin, Ayaş domatesi, Edremit körfezi yeşil çizik zeytini, Maraş tarhanası ve Ezine peyniri de yer aldı.

Ayrıca geçmişten geleceğe miras bırakılan ata tohumları da etkinlikte sergilendi.

Etkinlik kapsamında davetlilere lokum, Türk kahvesi ve boza ikramları da yapıldı.

Sergi, 1 ay boyunca gezilebilecek. **ANKARA (AA)**

## Devlet desteğiyle başladığı hayvancılığı 16 yıldır sürdürüyor

Giresunlu Halil İbrahim Bakırhan, devlet desteğiyle başladığı hayvancılığı 16 yıldır sürdürüyor.

İstanbul’da doğup büyüyen Bakırhan, 17 Ağustos 1999 Marmara depreminin ardından ailesinin aldığı kararla 2000 yılında memleketleri Giresun’un Çamoluk ilçesine döndü.

16 yaşında geldiği memleketinde ailesiyle Karşıyaka Mahallesi’nde yaşamaya başlayan Bakırhan, 2008’de kendi arazilerine kurduğu ahırda devlet desteğiyle 3 büyükbaş satın alarak hayvancılığa başladı. Bu tarihten itibaren zaman zaman Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden aldığı kredi ve

hibe destekleriyle işini büyüten Bakırhan, hayvan sayısını 11’i

buzağı olmak üzere 38’e çıkarttı. 40 yaşındaki Bakırhan,

ailesiyle döndüğü Giresun’da bir süre inşaatlarda çalıştığını, daha sonra hayvancılığa başladığını anlattı.

Kurbanlık hayvan satışının yanı sıra elde ettiği sütü de sattığını belirten Bakırhan, “Hayvanların 2’sini bu yıl kurbanlığa ayırdım. Her biri 700 kilogramın üzerinde, şimdiden satışlarını yaptım. 21 ineğim var. Bunlardan elde ettiğim günlük yaklaşık 40 kilogram sütü ilçede pazarlıyorum.” dedi. Bakırhan, zamanının çoğunu hayvanlarla geçirdiğine işaret ederek, gençlere tarım ve hayvancılığa ilgilenmelerini tavsiye etti.

**GİRESUN (AA)**



## Başkan Yardımcısı Özdemir Liseler Arası Münazara Finallerine katıldı

### Özdemir’den Öğrencilere Tamnot

Bulancak Belediye Başkan Yardımcısı Reşat Nuri Özdemir, Bulancak İmam Hatip Ortaokulu’nda düzenlenen liseler arası münazara finallerine katıldı.

Finalde, Bulancak Fen Lisesi ve Bulancak Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yarışırken, “Modern Hayat insanı mutlu kılmıştır” ve “Modern hayat insanı mutsuz kılmıştır” tezleri savunuldu. Münazarayla ilgili izleyen Başkan Yardımcımız Özdemir, “Öğrenciler fikirlerini özgürce ifade ettiler. Onların geleceğe dair umut dolu bakışları bizleri çok mutlu etti” dedi. Program sonunda dereceye giren öğrencilerimize ödülleri de takdim eden Başkan



Yardımcısı Özdemir, katılım sağlayan tüm öğrencilere, öğretmenlere ve misafirlere teşekkür etti.

Münazaraya Kaymakam Ünal Koç, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Tozlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Şenel Bulut, Giresun Üniversitesi Yükseköğretim Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman, Belediye Meclis Üyesi Erhan Yüksekdağ ve Bulancak Anadolu Lisesi Müdürü Cavit Hendekçi ile davetliler katıldılar.

**Haber: Fatma Uğurlu**

# Kanser Hastalarına Özel 8 Beslenme Önerisi

## Kanser tedavisinde beslenme sorunu yaşamayın!

**S**on yıllarda tedavi yöntemlerinde çok önemli ilerlemeler yaşansa da kişinin günlük yaşam kalitesini olumsuz etkileyen kanser, özellikle beslenme konusundaki etkileri nedeniyle hastaların ve ailelerinin daha fazla endişelenmesine neden olabiliyor. Yemek yemede zorlanma, iştah kaybı, mide bulantısı, tat değişiklikleri ve sindirim sorunları gibi olumsuzluklar hem hastayı hem de ailesini üzüntü ve kaygıya sevk edebiliyor.



nuz veya beslenme uzmanı ile iletişime geçmenizde fayda var” diyor.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkühah, vücudu besleyici gıdalarla desteklemek, tedaviye bağlı yan etkilerle mücadele etmek ve bağışıklık sistemini güçlendirmek için kanser hastalarına beslenmede dikkat edilmesi gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

### • KÜÇÜK VE SIK ÖĞÜNLER YAPIN

Tedaviye bağlı mide bulantısı, iştahsızlık veya sindirim sorunları yaşıyorsanız bu sorunlardan etkilenmemek ve yeteri kadar enerji alabilmek için büyük öğünler yerine küçük ve sık öğünler yapın. Küçük hacimde yüksek enerji içeren kuruyemiş ve kuru meyveleri atıştırma olarak tüketebilirsiniz.

### • YETERLİ SIVI TÜKETİN

Kanser tedavisi sürecinde su tüketimi son derece önemlidir. Su, vücuttaki hidrasyonu sağlar ve toksinlerin atılmasına yardımcı olur. Ayrıca tedavi sürecinde alınan ilaçların vücuttan atılması için de bol su tüketimi çok önemlidir. Tedavi sürecinde

bol suyun yanı sıra, taze sıkılmış meyve suları ve sevdiğiniz çorbaları içerek de sıvı alımını destekleyebilirsiniz.

### • SEBZE VE MEYVE TÜKETİN

Turuncgiller, koyu yeşil yapraklı sebzeler, kırmızı meyveler gibi antioksidan bakımından zengin gıdalar, hücre hasarının azalmasına ve sağlıklı hücrelerin korunmasına yardımcı olmaktadır. Renkli meyve ve sebzeler aynı zamanda vitamin, mineral ve lif içeriği bakımından da zengindir. Bağışıklık sistemini güçlendirmek ve antioksidan alımını artırmak için her gün mevsim meyveleri ve sebzelerini mutlaka tüketin.

### • BU GIDALARDAN UZAK DURUN

Beslenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkühah; “Tedavi sürecinde yan etkileri en aza indirerek daha rahat beslenebilmek için; özellikle şekerli gıdalar, işlenmiş etler, tuzlu, yağlı ve kızartılmış yiyecekler ile alkol ve kafein içeren içeceklerden kaçınmak gerekir. Alınan ilaçlardan dolayı ağızda hassasiyet oluşabileceği için asit seviyesi yüksek olan limon, domates, baharat ve acı içeren gıdalardan da uzak durulmalıdır. Ayrıca greyfurt, nar ve kivi



kemoterapi ilaçlarının etkisini değiştirebileceğinden tüketiminden kaçınılmalıdır.” dedi.

### • YÜKSEK KALİTELİ PROTEİN ALIN

Proteinler vücudun dokularını yeniden inşa etmesine ve güçlendirmesine yardımcı olur. Kas yıkımını önlemek ve doku onarımını desteklemek için her öğün mutlaka protein tüketimi sağlanmalıdır. Yumurta, tavuk, balık, kırmızı et, baklagiller, süt ve süt ürünleri gibi yüksek kaliteli protein kaynaklarına beslenmenizde mutlaka yer verin.

### • BASİT KARBONHİDRATAN UZAK DURUN

Kanser tedavisi sürecinde artan enerji ihtiyacını karşı-

layabilmek için karbonhidrat tüketimi önemlidir. Kompleks karbonhidratlar daha yavaş sindirilir ve kan şekerini dengeleyer. Beyaz ekmek, beyaz pirinç gibi basit karbonhidratlar yerine kepekli tahıllar, esmer pirinç, tam buğday makarna gibi sağlıklı karbonhidrat kaynakları tercih edin.

### • YAN ETKİLERE KARŞI BU ÖNERİLERE ÖZEN GÖSTERİN

Beslenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkühah; “Tedaviye bağlı olarak iştah kaybı, tat değişiklikleri veya mide bulantısı gibi yan etkilerle mücadele etmek için; besleyici, yumuşak ve kolayca çiğnenen yiyecekleri ve yüksek enerjili gıdaları tercih

edebilirsiniz. Örneğin; yoğun kalorili smoothie'ler veya protein içeren atıştırmalar tüketebilirsiniz. Ancak uygulanan tedaviler nedeniyle kilo almaya başladığınız sağlıklı beslenme programına başlamak ve egzersiz düzeninizi oluşturmak için hekiminize ve diyetisyeninize başvurmanız gerekir.” şeklinde konuştu.

### • DENGELİ BESLENİN

Vücudun iyileşme sürecinde gerekli besin maddelerinin mutlaka tüketilmesi gerekir. Bu nedenle dengeli bir beslenme düzeni oluşturmak önemlidir. Her öğünde protein, sağlıklı yağlar, kompleks karbonhidratlar, lif, vitamin ve mineral içeren çeşitli gıdalar tüketilmelidir.

# Lösemi Hakkında Bilinmesi Gereken 8 Önemli Nokta

## Anne babalar dikkat! Çocuklarda bu etkenler lösemiye zemin hazırlayabiliyor

**D**ünya genelinde olduğu gibi ülkemizde de çocukluk çağı kanserlerinde başlıca çeken lösemilerin son yıllarda görülme sıklığı giderek artıyor. Öyle ki çocukluk döneminde tüm kanserlerin yaklaşık yüzde 35'ini lösemi oluşturuyor.



Acıbadem Ataşehir Hastanesi Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Uzmanı Doç. Dr. Sema Aylan Gelen; “Ülkemizde her yıl 1.200 - 1.500 çocuğa lösemi tanısı konulmakla birlikte, bildirilmeyen vakalar da göz önüne alındığında, yaklaşık olarak yılda 2.000 çocuğa yeni teşhis konulduğu tahmin edilmektedir. Son yıllarda tedavilerdeki ilerlemelere rağmen lösemi sıklığında artış olması, bu hastalığın sadece genetik etkenlere değil, çevresel etkenlere de bağlı olabileceğini destekliyor” diyor.

Lösemi tedavi edilmediğinde ölümcül bir hastalık olmasına karşın, bilimsel gelişmeler ışığında, uygulanan güncel tedavi protokolleriyle tam

iyileşmenin sağlanabildiği bir hastalık haline geldiğini, tedavide etkin sonuç alınmasında ise erken teşhisin kilit rol oynadığını vurgulayan Doç. Dr. Sema Aylan Gelen, lösemi hakkında bilinmesi gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

### BEBEKLIK DÖNEMİNDE AŞIRI İZOLASYONA DİKKAT!

Annelerin bebeklik döneminde enfeksiyonlara karşı aşırı korumacı olmaması ve bebeklerini ‘hasta olur’ endişesiyle cam bir fanus içerisinde büyütmemesi gerektiğini belirten Doç. Dr. Sema Aylan Gelen; “Bebeklik döneminde enfeksiyonlardan korunma amaçlı aşırı izolasyona bağlı olarak enfeksiyonların geç çocukluk döneminde geçirilmesi, bağışıklık sisteminin anormal yanıt vermesine yol açabilir. Bu durumun da lösemi riskini arttırabildiği düşünülmektedir” diyor.

### ERKEN TEŞHİS BÜYÜK ÖNEME SAHİP!

Lösemi teşhisinde gecikme olması tedavi sürecinde

zorluklara ve hayati risklere sebep olabiliyor. Lösemi genellikle ani başlayan belirtiler ile ortaya çıksa da bir kısmı sinsi ve yavaş ilerliyor, aylar süren seyir izleyebiliyor. Doç. Dr. Sema Aylan Gelen, bazı belirtilerin sadece lösemi hastalığına özgü belirti olmamakla birlikte, hekime mutlaka başvurulması gereken uyarıcı işaretleri olduğunu belirterek, erken teşhisin tedavide kritik öneme sahip olduğunu vurguluyor.

### BU BELİRTİLERDE ZAMAN KAYBETMEYİN!

Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Uzmanı Doç. Dr. Sema Aylan Gelen lösemiye işaret edebilen bazı belirtilerin ebeveynlerce çok iyi gözlemlenmesi ve doktora danışılması gerektiğini vurgulayarak bu belirtileri; “Kemik ağrısı ve eklem ağrısı, uzamış ve verilen tedavilere yanıt vermeyen inatçı ateş, halsizlik, çabuk yorulma, çarpıntı, solukluk, ciltte kırmızı beneklenmeler, vücutta artan morluklar, anormal ve/veya durdurulamayan kanama (burun, diş eti kanamaları veya kız hastalarda her

zamankinden farklı aşırı ve uzamış adet kanamaları), lenf bezlerinde şişme” şeklinde sıralıyor.

### KEMİK AĞRISINA DİKKAT!

Erişkinlerden farklı olarak, sağlıklı olan bir çocuğun yorulmaya veya aşırı hareketli olmasına bağlı olarak; bacak ağrısı, bel ağrısı veya eklem ağrısından şikayetçi olmaya başladığını vurgulayan Doç. Dr. Sema Aylan Gelen; “Eğer çocukta kemik ağrısı varsa ‘çok hareketli ondanır’ diyerek ihmal edilmemeli, mutlaka ciddiye alınmalı ve nedeni araştırılmalıdır” diyor.

### TEDAVİ EDİLEBİLEN BİR HASTALIK, AMA!

Doç. Dr. Sema Aylan Gelen lösemisinin umutsuz değil, aksine günümüzde uygulanan güncel tedavi yöntemleri sayesinde gün geçtikçe artan tedavi başarısıyla yüksek oranlarda iyileşmenin sağlanabildiği bir hastalık olduğuna dikkat çekerek şöyle konuşuyor: “Tedavi, lösemilerin tipine ve tanımlanan risk gruplarına göre; kemoterapi, radyoterapi, hedefe yönelik ilaçlar, immünoterapiler, psikososyal destek

ve kemik iliği nakli bileşenlerinden oluşuyor. Çocukluk çağında görülen lösemilerde uzun dönem sağ kalım yükselmiştir.”

### HER HASTAYA KEMİK İLİĞİ NAKLİ GEREKMIYOR!

Lösemi hücrelerini yok etmenin temel yolunun kemoterapi olduğunu belirten Doç. Dr. Sema Aylan Gelen; “Akut lenfoblastik lösemi hastalarının yaklaşık yüzde 10’unda, akut miyeloblastik lösemide ise yüzde 30-50’inde kök hücre nakli gerekir. Yüksek risk grubundaki hastalar ve kanserin nüks ettiği hastalar kemik iliği nakli adaydır” diyor.

### ÇEVRESEL ETKENLERE DİKKAT!

Lösemilerin sadece genetik bir hastalık olmadığına dikkat çeken Doç. Dr. Sema Aylan Gelen; “Günümüzde gıdalardaki katkı maddeleri, radyasyon, çevresel kirlenme, plastik ve deterjan kalıntılarının yeme içme yoluyla çocuğa bulaşabilmesi gibi çevresel etkenlere bağlı olarak da hastalık gelişebiliyor. Yapılan bilimsel çalışma-

lar; son yıllarda tedavilerdeki ilerlemelere rağmen lösemi sıklığında artış olmasının, bu hastalığın sadece genetik etkenlere değil, çevresel etkenlere de bağlı olabileceğini destekliyor” diye konuşuyor.

### KENDİNİZİ SUÇLAMAYIN!

Ailelerin çocuklarına lösemi teşhisi koyulmasını kolay kabul edemeyebildiklerini, önce inkar sonra kendilerini suçlama gibi duygulara kapılabildiklerini belirten Doç. Dr. Sema Aylan Gelen, bunun tedavi sürecinde hem ailelere hem çocuklara zarar verebileceğini söylüyor. Genetik ya da çevresel faktörler gibi birçok etkenin lösemiye neden olabileceğini vurgulayan Doç. Dr. Sema Aylan Gelen, ailelerin çocuklarını iyi gözlemlenmeleri ve geçmeyen şikayetlerde mutlaka doktora başvurmayı ihmal etmemeleri gerektiği konusunda uyararak, teşhis ve tedavi sürecinde ise sıkı bir diyalogla ve sağlıklı olmayı koruyarak hareket etmelerinin son derece önemli olduğunu söylüyor.

## KADINLAR SÜPER LİG FİKSTÜRÜ

9.HAFTA			
YAĞLIDERESPOR	0	5	ÇITLAKKALESPOR
DUROĞLU GELİŞİM	1	2	SAHİLSPOR
GÜCE BELEDİYESPOR	3	1	GÜRKÖYSPOR

10.HAFTA			
ÇITLAKKALESPOR			DUROĞLU GELİŞİM
GÜRKÖYSPOR			YAĞLIDERESPOR
SAHİLSPOR			GÜCE BELEDİYESPOR

9.HAFTA			
KERASUSSPOR	0	3H	ARMELİTSPOR
ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR	0	3H	BAHÇELİEVLESPOR
ASPSPOR	1	1	SOKAKBAŞISPOR

10.HAFTA			
BAHÇELİEVLESPOR			KERASUSSPOR
SOKAKBAŞISPOR			ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR
ARMELİTSPOR			ASPSPOR

9.HAFTA			
ÇEPNİSPOR	1	2	KARABULDUKSPOR
ALUCRASPOR	3	0H	SEKA AKSUSPOR
DARIKÖYSPOR	3	3	ÇAVUŞOĞLUSPOR

10.HAFTA			
ÇEPNİSPOR			KARABULDUKSPOR
ALUCRASPOR			SEKA AKSUSPOR
DARIKÖYSPOR			ÇAVUŞOĞLUSPOR

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG A GRUBU									
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P	
1	DUROĞLU GELİŞİM	9	7	1	1	33	4	22	
2	ÇITLAKKALESPOR	9	7	1	1	31	6	22	
3	SAHİLSPOR	9	7	0	2	24	9	21	
4	GÜCE BELEDİYESPOR	9	4	0	5	21	25	12	
5	GÜRKÖYSPOR	9	0	1	8	7	33	1	
6	YAĞLIDERESPOR	9	0	1	8	7	46	1	
• İLK 2 PLAY-OFF OYNAR									

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG B GRUBU									
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P	
1	ARMELİTSPOR	9	9	0	0	39	8	27	
2	BAHÇELİEVLESPOR	9	7	0	2	24	10	21	
3	ASPSPOR	9	4	1	4	20	19	13	
4	SOKAKBAŞISPOR	9	2	1	6	10	23	7	
5	ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR	9	3	0	6	19	30	6	
6	KERASUSSPOR	9	1	0	8	12	34	0	
• İLK 2 PLAY-OFF OYNAR									
• Kerasus 3 puanı silindi, ligden çekildi. Çavuşlu'nun 3 puanı silindi									

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG C GRUBU									
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P	
1	ALUCRASPOR	9	8	1	0	34	5	25	
2	KARABULDUKSPOR	9	6	2	1	29	10	20	
3	ÇAVUŞOĞLUSPOR	9	4	2	3	16	18	14	
4	DARIKÖYSPOR	9	3	1	5	12	30	10	
5	ÇEPNİSPOR	9	3	0	6	19	18	9	
6	SEKA AKSUSPOR	9	0	0	9	2	31	0	
• İLK 2 PLAY-OFF OYNAR									

TARİH	A TAKIMI	SKOR	B TAKIMI
26.08.2023	1. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	26 : 34	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
26.08.2023	1. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	34 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
26.08.2023	1. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	38 : 24	İZMİR BBSK
26.08.2023	1. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	34 : 41	KASTAMONU BELEDİYESİ
27.08.2023	1. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	28 : 29	BURSA BBSK
01.09.2023	2. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	36 : 24	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
02.09.2023	2. Hafta BURSA BBSK	21 : 23	GÖRELE BELEDİYESİ
02.09.2023	2. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	32 : 28	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
02.09.2023	2. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	35 : 25	AKSARAY BELEDİYESİ
03.09.2023	2. Hafta İZMİR BBSK	28 : 31	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
09.09.2023	3. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	22 : 31	BURSA BBSK
09.09.2023	3. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	36 : 34	İZMİR BBSK
09.09.2023	3. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	27 : 30	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
09.09.2023	3. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	31 : 36	KASTAMONU BELEDİYESİ
09.09.2023	3. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	24 : 36	KONYAALTI BELEDİYESİ
15.09.2023	4. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	38 : 22	AKSARAY BELEDİYESİ
16.09.2023	4. Hafta BURSA BBSK	24 : 36	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
16.09.2023	4. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	35 : 23	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
16.09.2023	4. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	40 : 36	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
18.09.2023	4. Hafta İZMİR BBSK	26 : 22	GÖRELE BELEDİYESİ
23.09.2023	5. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	27 : 29	İZMİR BBSK
23.09.2023	5. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	26 : 42	KASTAMONU BELEDİYESİ
23.09.2023	5. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	25 : 23	BURSA BBSK
26.09.2023	5. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 40	KONYAALTI BELEDİYESİ
28.09.2023	5. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	21 : 27	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
29.09.2023	5. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
30.09.2023	6. Hafta İZMİR BBSK	32 : 29	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
18.10.2023	6. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	33 : 28	GÖRELE BELEDİYESİ
18.10.2023	6. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	39 : 32	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
19.10.2023	6. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	46 : 22	AKSARAY BELEDİYESİ
21.10.2023	7. Hafta BURSA BBSK	23 : 33	KASTAMONU BELEDİYESİ
21.10.2023	7. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	32 : 31	İZMİR BBSK
22.10.2023	7. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	25 : 35	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
23.10.2023	7. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	24 : 33	KONYAALTI BELEDİYESİ
23.10.2023	7. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	28 : 29	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
26.10.2023	8. Hafta İZMİR BBSK	27 : 19	BURSA BBSK
27.10.2023	8. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	36 : 33	AKSARAY BELEDİYESİ
28.10.2023	8. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	38 : 23	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
29.10.2023	8. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	35 : 23	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
30.10.2023	8. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	31 : 33	GÖRELE BELEDİYESİ
03.11.2023	9. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	32 : 33	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
03.11.2023	9. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	24 : 33	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
04.11.2023	9. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	30 : 35	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
04.11.2023	9. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	42 : 32	İZMİR BBSK
05.11.2023	9. Hafta BURSA BBSK	18 : 36	KONYAALTI BELEDİYESİ
11.11.2023	10. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	41 : 28	AKSARAY BELEDİYESİ
13.11.2023	10. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	30 : 25	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
14.11.2023	10. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	39 : 37	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
14.11.2023	10. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	40 : 26	BURSA BBSK
15.11.2023	10. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	37 : 29	KASTAMONU BELEDİYESİ
18.11.2023	11. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	35 : 40	GÖRELE BELEDİYESİ
18.11.2023	11. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	42 : 39	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
19.11.2023	11. Hafta BURSA BBSK	22 : 24	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
23.12.2023	11. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 34	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
23.12.2023	11. Hafta İZMİR BBSK	29 : 44	KONYAALTI BELEDİYESİ
30.12.2023	12. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	29 : 43	AKSARAY BELEDİYESİ
02.01.2024	12. Hafta İZMİR BBSK	28 : 38	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
02.01.2024	12. Hafta BURSA BBSK	29 : 23	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
02.01.2024	12. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	41 : 38	GÖRELE BELEDİYESİ
03.01.2024	12. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 36	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
06.01.2024	13. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	29 : 37	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
06.01.2024	13. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 29	BURSA BBSK
07.01.2024	13. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	33 : 47	KASTAMONU BELEDİYESİ
07.01.2024	13. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	24 : 29	KONYAALTI BELEDİYESİ
09.01.2024	13. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	28 : 23	İZMİR BBSK
13.01.2024	14. Hafta BURSA BBSK	28 : 19	AKSARAY BELEDİYESİ
13.01.2024	14. Hafta İZMİR BBSK	27 : 29	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
14.01.2024	14. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	45 : 32	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
15.01.2024	14. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	44 : 33	GÖRELE BELEDİYESİ
17.01.2024	14. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	39 : 28	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
20.01.2024	15. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	25 : 38	KASTAMONU BELEDİYESİ
21.01.2024	15. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	27 : 35	BURSA BBSK
21.01.2024	15. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	30 : 44	KONYAALTI BELEDİYESİ
22.01.2024	15. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	32 : 26	İZMİR BBSK
31.01.2024	15. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	29 : 31	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
04.02.2024	16. Hafta BURSA BBSK	34 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
04.02.2024	16. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	42 : 30	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
04.02.2024	16. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	37 : 33	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
05.02.2024	16. Hafta İZMİR BBSK	34 : 22	AKSARAY BELEDİYESİ
05.02.2024	16. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	43 : 28	GÖRELE BELEDİYESİ
17.02.2024	17. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	29 : 38	KONYAALTI BELEDİYESİ
17.02.2024	17. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	37 : 48	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
18.02.2024	17. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	27 : 45	KASTAMONU BELEDİYESİ
19.02.2024	17. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	26 : 38	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
19.02.2024	17. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	24 : 34	İZMİR BBSK
09.03.2024	18. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	33 : 34	GÖRELE BELEDİYESİ
10.03.2024	18. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	38 : 23	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
10.03.2024	18. Hafta İZMİR BBSK	29 : 30	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
11.03.2024	18. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	34 : 26	BURSA BBSK
13.03.2024	18. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	34 : 17	AKSARAY BELEDİYESİ
16.03.2024	19. Hafta BURSA BBSK	45 : 29	İZMİR BBSK
17.03.2024	19. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	26 : 39	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
17.03.2024	19. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	30 : 35	KONYAALTI BELEDİYESİ
18.03.2024	19. Hafta GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 25	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
20.03.2024	19. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	22 : 34	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
23.03.2024	20. Hafta İZMİR BBSK	31 : 36	KASTAMONU BELEDİYESİ
24.03.2024	20. Hafta ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	38 : 29	AKSARAY BELEDİYESİ
24.03.2024	20. Hafta KONYAALTI BELEDİYESİ	32 : 29	BURSA BBSK
24.03.2024	20. Hafta ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	29 : 26	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
25.03.2024	20. Hafta YENİMAHALLE BELEDİYESİ	41 : 36	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
20.04.2024	21. Hafta AKSARAY BELEDİYESİ	28 : 39	GÖRELE BELEDİYESİ
21.04.2024	21. Hafta BURSA BBSK	26 : 30	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
21.04.2024	21. Hafta TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	31 : 29	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
21.04.2024	21. Hafta ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	26 : 30	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
22.04.2024	21. Hafta KASTAMONU BELEDİYESİ	38 : 40	KONYAALTI BELEDİYESİ
27.04.2024	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	33 : 38	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
28.04.2024	KONYAALTI BELEDİYESİ	37 : 31	İZMİR BBSK
28.04.2024	GÖRELE BELEDİYESİ	46 : 29	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
28.04.2024	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	31 : 26	KASTAMONU BELEDİYESİ
29.04.2024	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	29 : 32	BURSA BBSK

12. Hafta	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	41 : 38	GÖRELE BELEDİYESİ
12. Hafta	KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 36	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
13. Hafta	AKSARAY BELEDİYESİ	29 : 37	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
13. Hafta	GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 29	BURSA BBSK
13. Hafta	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	33 : 47	KASTAMONU BELEDİYESİ
13. Hafta	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	24 : 29	KONYAALTI BELEDİYESİ
13. Hafta	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	28 : 23	İZMİR BBSK
14. Hafta	BURSA BBSK	28 : 19	AKSARAY BELEDİYESİ
14. Hafta	İZMİR BBSK	27 : 29	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
14. Hafta	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	45 : 32	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
14. Hafta	KASTAMONU BELEDİYESİ	44 : 33	GÖRELE BELEDİYESİ
14. Hafta	KONYAALTI BELEDİYESİ	39 : 28	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
15. Hafta	AKSARAY BELEDİYESİ	25 : 38	KASTAMONU BELEDİYESİ
15. Hafta	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	27 : 35	BURSA BBSK
15. Hafta	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	30 : 44	KONYAALTI BELEDİYESİ
15. Hafta	GÖRELE BELEDİYESİ	32 : 26	İZMİR BBSK
15. Hafta	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	29 : 31	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
16. Hafta	BURSA BBSK	34 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup  
metal sanayi ve ticaret A.Ş.  
demir-sac-profil  
paslanmaz - alüminyum - kompozit  
www.anaforoglu.com.tr  
444 8 028



# GİRESUN GÜNDEM SPOR

24 Mayıs 2024 Cuma

Sayfa: 8



## Giresun'da Okul Sporları Futbol Yarı Final Müsabakaları Başladı İlimiz İçin Önemli Etkinlik

Giresun'un spor alanındaki heyecan verici günlerinden biri daha başladı. Okul Sporları Futbol Yıldızlar Kız-Erkek Yarı Final müsabakaları, 22-25 Mayıs tarihleri arasında Hüseyin Avni Alparslan Spor Salonunda gerçekleşecek. Bu süre zarfında birbirinden yetenekli takımlar, şampiyonluk için ter dökcek. Takımların tanıtımı, Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından İl Müdürü Muzaffer Ergün, açılış seremonisinde yaptığı konuşmada, sporculara

başarılar dileyerek, öğrencilerin sporla birlikte dostluk ve fair-play ruhunu geliştireceklerine inandığını belirtti. Yarı final yarışmalarına; Erzincan, Ağrı, Kars, Samsun, Giresun, Bitlis, Ankara, Gümüşhane, Bingöl, Trabzon, Tokat, Sivas ve Ardahan illerinden 8 kız-8 erkek olmak üzere toplam 16 okul takımı katılım sağlıyor. İlimizi Yarı Finallerde erkekler kategorisinde Teyyaredüzü Şehit Ufuk Bingöl Ortaokulu temsil ediyor.

Haber: Osman Yılmaz



## Okul Sporları Futbol Genç B Erkek İl Birinciliği Heyecanı Sona Erdi KUPANIN SAHİBİ TİREBOLU



15 Temmuz Sahasında oynanan heyecan dolu maçlar, futbol tutkunlarını bir araya getirdi. Genç futbolcuların ter döktüğü sahada, takımlar arasındaki rekabet adeta zirveye çıktı. Zorlu müsabakalarda gösterilen performanslar, sporseverlerin alkışını kazandı. Dereceye giren takımlara kupa ve madalya takdim edildi.

Sıralama:  
1-Tirebolu Şehit İsmail Kefal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  
2-Giresun Atatürk Anadolu Lisesi  
3-Giresun Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  
4-Tirebolu Halide Edip Adıvar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Haber: Hakan Çelebi

## Giresun Aksu Festivali'nde Satranç Tutkunları Buluştu

Giresun Aksu Festivali Satranç Turnuvası Olimpik Yüzme Havuzu Spor Kompleksi Satranç Salonunda gerçekleşti. Toplam 80 sporunun yarıştığı turnuva, 7 farklı kategoride büyük bir rekabete sahne oldu. İlgili yoğunluğuyla dikkat çeken etkinlik, diğer illerden gelen sporcuların katılımıyla renklendi.

Birbirinden heyecanlı ve zorlu maçlar, izleyicilere keyifli anlar yaşattı. Turnuva, satranç tutkunlarını bir araya getirerek unutulmaz bir deneyim sunmayı başardı. Dereceye giren sporcuların ödülleri Satranç İl Temsilcisi Ömer Yanıkoğlu, Satranç hakemleri Erdal Dersulu, Olcay Esen ve Emre Akın verdi.

Haber: Osman Yılmaz



## SMMM Odası Başkanı Bük, Es Es Spor'u Ağırladı



Giresun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Azmi Bük, kurucu başkanı olduğu ES ES Spor Kulübü ile gurur duyduklarını ifade etti. Bük, Rize'nin Ardeşen ilçesinde Türkiye Kano Federasyonu tarafından gerçekleştirilen Türkiye Rafting Şampiyonası ve Milli takım seçmeleri yarışmasında U 19 Erkekler

kategorisinde Türkiye ikincisi, U 19 kızlar kategorisinde ise Türkiye üçüncüsü olan Espiye ES ES Spor Kulübü sporcuları, hocaları Ata Atakul ve yöneticilerini ağırladı. Bük, bu başarıda emeği bulunan tüm sporcular, takım hocası ile Denizcilik Lisesi yöneticilerine sonsuz teşekkür ederek, başarılarının devamını diledi.

Haber: Namık Baltaoğlu

## NELER YAPACAKLAR?

Emin Eltuğral başkanlığında ilk toplantısını gerçekleştiren Giresunspor yönetim kurulu görev dağılımını yaptı.

Giresunspor'da yeni yönetimin görev dağılımı ise aşağıdaki şekilde oluştu.  
Emin Eltuğral: Başkan  
Halil İbrahim Taşhan: İkinci Başkan  
Bülent Erol: Genel Sekreter  
Cihan Demir: Başkan Vekili - Muhasip Üye - Futbol Şube Sorumlusu  
Salih Özkan: Başkan Vekili - Muhasip Üye - Stadyum Tesis ve Güvenlik Sorumlusu  
Osman Topal: Başkan Vekili - Futbol Şube Sorumlusu  
Mehmet Yiğit: Başkan Vekili



Fatih Sakal: Başkan Vekili - Proje Kaynak Geliştirme ve Store Sorumlusu  
Mustafa Uzun: As Başkan - Basın Sözcüsü

Gökhan Kahveci: As Başkan - Yurtdışı İlişkiler Sorumlusu  
Naim Demir: As Başkan - Taraftar Sorumlusu - Amatör Branşlar ve Alt Yapı Sorumlusu  
Tuncer Çimenli: As Başkan - Hukuk ve TFF Sorumlusu  
Zeki Bodur: As Başkan  
İbrahim Güler: Yönetim Kurulu Üyesi - STK Sorumlusu  
Önder Söğünmez: Yönetim Kurulu Üyesi  
Hakan Parlakoğlu: Yönetim Kurulu Üyesi

Haber: Zafer Akten

## Demir'in yerine Tozlu geldi

Giresunspor Alt yapısının da değişim yaşandı. Eski başkanlardan Nahid Yamak zamanında göreve getirilen Cengiz Demir ile

yollar ayrıldı. Kulüp idarecilerinden Naim Demir, Altyapı Koordinatörlüğüne Adil Tozlu'yu getirdiklerini açıkladı.

## Kick Boks Sporcularından Ziyaret



Kick Boks Federasyonunun 2024 yılı faaliyet programında yer alan 9.Uluslararası Kick Boks Dünya Kupası (International Turkish Open World Cup) müsabakalarında 6 şampiyonluk, 3 ikincilik ve 3 üçüncülük elde eden sporcularımız ve antrenörle-

ri Fazıl Karaman, İl Müdürü Muzaffer Ergün'ü ziyaret etti. Ziyaret kapsamında sporcularımızın genel durumu ve elde etmiş oldukları başarılarla ilgili bilgiler verildi. İl Müdürü Ergün, sporcularımızı tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

Haber: Mustafa Tuncay

